お客様各位

2017 年 3 月吉日

㈱中央物産 ECO 事業部

ハヤシソーラーシステム高柳発電所 見学会のお知らせ

拝啓

平素は大変お世話になっております。

早速ですが、2017 年 2 月に操業開始した長周期対策型大型蓄電システム付きメガソーラー

ハヤシソーラーシステム高柳発電所に関しまして、施主/林建設様のご厚意により、見学会を催して頂け

る事になりました。

つきましては下記の日時/場所にて見学会を開催いたしますので、見学希望の方はご連絡頂きますようお

願い申し上げます。

敬具

記

日 時：2017 年 3 月 16 日（木）１０：３０～

場 所：ハヤシソーラーシステム高柳発電所

住 所：鹿児島県伊佐市大口大田１３３４－１（下記地図参照）

備 考：現地までの移動は各自手配にてお願いいたします。

連絡先：㈱中央物産 ECO 事業部 丹羽   niwa@chubutsu.co.jp

         申し込みはお手数ですが、丹羽までメールにてご一報ください。

以上

鹿児島空港から自動車の

場合（約 60 分）

九州自動車道 から 湧水

町 米永 まで行き、高速

栗野ＩＣ で 九州自動車

道 を出る。

伊佐市方面へ国道 268 号

線を進む。

セブンイレブン伊佐大口

大田店を超えて、太田三

差路を左折。

緊急連絡先

三尾泰一郎

090-4195-5690